Nro, 25, Heymersheim, SHrimersheim an dey Selpwift.
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Nro. 26. Berge Mons s, Luftildes. iftelberg. Est
pagus quidam non procul a Reimbachio dioecesis Colonien-

‘518 oppldn, qui adimstar montis religua c-.nnpt pLLmtle ali-

quanto editior et templo insigni et marmoreo D. Leuchtel-
dis (quam Lufteldin, alii Luri[oldm vocant) famulae et
sponsae Christi monimento celebris, Mons Lufteldis, vulgo
Luftenberg, nuncupata, &p Cornel, ‘Curtius im Leben bot
b, Luftildid bei'Bollandus Tom, 1L Jan.

Nro, 27, «Zwist bei Crombach-Schwist aufm Berg Cw
pello.«

Nro, 99, Wintere. Dberwinter am Rhein,

Nro, 30. Rudensberg, Roesberg.

Nro. 31. Pryetzdorf. §ritdosf.

Nro, 36. adentheint, — Sn efer Wefunde v, Jahr 1285
bei Svemers T11. B. &. 100 Geifit ed: terra jacens juxta cas.
trum nostrum de Nuwenare in judicio de Wadenheim,

Nros 37 Q“‘Iu‘ﬁi‘Dl‘f. Sieh unten Decania

¥

Tulpensis, Nro,

1, Guswaldesdorf.
Nro, 4o. & S einem Diplont faiferd Heittvidy 1V,

ift MNebe vonu grier ‘. illa Fileppe , quam invadit Warnerus de
Kerpene. Martene Tom, 11, Gollect. ampliss. fol. B2,
Nro. 471, Br'r"qu;.wf?‘:r'nr Berhm und Nicderbadyum, Von
Beiven Rivdhen, demen cin Pajror vorftand, gefchicht it emen
Diylome vom I. 1245 Meloung. Godefridus] ppostus Bon-
nen et Archidiaconus colon . . . cum autoritate ven. patris
ot d-ni bene memorie Henricl colon. A-rpi7 electi Arhitri
pronunciaverunt ecclesiam de Bacheim pracpositure s, Gere:
onis annexum esse debere, ut plenius stipendia fratribus
ministrentur, et dicta ecclesia officietur per vicarium, cano-
nibus yero magis congrual, curam pastoralem per pastorem
officiari, mandamus vobis ut tales reditus cure pastorall
assignelis, quibus pastor, qui pro tempore fuerit, possit
honeste sustentari, et valeat Dioecesano Archidiacono De-
cano de juribus respondere, . . . - residium ad curtem set
praeposituram ita annectentes ut stipendia fratribus admi

nistrentur, ete, 1245,

143

Reinaldus ﬁ)ositus Bonnen , . . Decanus et capi-
tulum S. Gereonis nobis exposuerunt, qnod reditus ,
et prouentus praedictae ccclesiae  propter guerrarum
discrimina, rapinas mundia et hostiles incursus, ‘et diver-
sas subventiones, ‘et procurationes eis annis praecedenti-
bus impositas adeo sunt facti his temporibus exiles et tenues
quod persone ibidem ad seryviendum Deo institute exinde
non poterunt commode sustentari, quare ipsinobis supi—
carunt ut reditus, et pronentus Ecclesiae in Bachem nri
Archidiaconatus, in qua jus patronatus obtinere dinoscuntur
ad sustentationem pratrom veservata congrua portione rec-
tori ecclesiac pracdictae pro tempore adsignare dignaremur
« « + » Mandamus ut ipsi reditus, et prouentus ecclesiae
praedictae in Bachem ad sustentationem fratrum, et cano-
nicorum dictae ecclesine Gereonis in suos usus, et eccle-
siae ‘sue ‘convertant, salva assignata portione competentt
et sufficienti de redditibus cjusdem cele rectori ipsius, ita
quod idem rector exinde possit commode hospitalitem ser-
vare, et jura Archidiaconorum et Decanorum cleelera onera
ipsi imminentia valeat sustineri, Ecclesia vero praedicta va-
cante ilit,‘m Decanus et cul;ilu]um personam idoneam no-
bis p sentabunt instituendem que in officio et ordine sacer-
dotali facere tenebitur residentiam et providuhil de lumina=
vibus ecclesiis in Bachem et Bercheim expensis suis, Insu-
per portiones reddituum, quibus rector debet esse conten-
tus, dales sant: Decima tolius bladi ville et agrorum de
Gismerstorp, nec non decima minuta ibidem, Item apud
Bacheim unus, et dimidius jurnalus terre vineate et decima
cjusdem terre.. Item oblationes et synodi cccliarum de
Bacheim et Beércheim, item ceruensuales ad casdem cecas
spectantes: Item una earrata decimalis vini, que annis sin-
gulis soluatur ipsi de torculari apud Bacheim, . , ao 1501.